17.
Določitev roka za dokazovanje zadeve glede vrat in okna, navedba prič / Fixing of term for 
proving a case about a door and a window, mention of witnesses, 1305, 21. 1.
C Die eodem, dominus potestas locauit terminum Pencio de Zaroti ad probandum, quod 
ipse debet, quod illum portam, quem ego fecit et eset fecit illa in mozo noue, quando illa 
domum fuit auanzata. Et it posunt facere et difficare sicut suo intrus meum murum et 
illam fenestram, quod ipsa erat in illo murum, et quod ipso est nunc.
C Hengaldeo de Mazanaa
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C Item Ualterio Galenganum
C Item Zanino de Hengaldeo    testes
C Item Riglenda
C Item Vecella vxor condam Iacobi banbecario
C
aImena prič združuje zaklepaj na desni strani. / The names of witnesses are joined by a closing bracket on the right.

18.
Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1305, 21. 1.
C Die vieximo primo intrante mensis Ianuarii in porta de Campo prope palacium comunis, 
presentibus Papo filio Dominico Seno, Henrico Barchacio et alliis. Ibique Adalgerius 
Taiacocio fecit, constituiuit, ordinauit Albericho Migno suo procurator ad respondendum 
et exiendum contra omni persona.

2

19.
Navedba datuma / Mention of the date, 1305, 25. 11. a
  Die XXV Nouembre.
aDatum je v pravokotnem okviru. / The date is in a rectangular frame.

20.
Določitev roka za poravnavo glede zemljišča / Fixing of term for settlement about a plot of 
land, 1305, 25. 1.
C Die eodem, dominus potestas locauit primum spacium Iohane de Uitalle usque ad octo 
dies,a Sclauono notario condam Biloni comissario nomine Petri Apelonii de quadam terra 
iacente in plano Sancti Martini, que fuit de sororem Vecelle, que dictus Sclauonus dicensb 
nomine comissarie dicti Perini, quod sucedere debeat dicto Perino de iure.
aBesedilo od: Iohane … je zapisano nad črto. / The text from: Iohane … is written above the line.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

21.
Določitev roka za dokazovanje zadeve glede zapuščine, navedba prič / Fixing of term for 
proving a case about legacy, mention of witnesses, 1305, 25. 11.
C Die eodem, dominus potestas locauit terminum domine Ricarde filia condam Almerici 
Panze et domine Genglerade et necte domine Mariote ad probandum, quod bonis, qui 
posedit Marco Rubeo est contentus et setfesus, quod emit Andrea Malandrilo et uxorem 
eius Beatrize. Que uero bona debeo sucedere pro uigorem vnius testamenti aue mee 
domine Mariote. Et hoc uult probare con bonos testes. Que comesse tenet Marco Rubeo 
vineam vna in Planeze.
Item ser Preto Uera
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Item Almericus de Preto
Itpovezem ser Nicola Pychaa